
 
Delibera concorso ortopedia e traumatologia                                                           pag. 1 di 3 

 
 
 
 
 

OGGETTO: indizione pubblico concorso, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n° 

una unità di dirigente medico di ortopedia e traumatologia. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale 

PREMESSO  

 che allo stato attuale nella dotazione organica, in seguito alle dimissioni 

volontarie dal servizio del Dr. Pala Pierpaolo e della rinuncia del terzo e 

ultimo classificato nella graduatoria concorsuale,  risulta vacante n° una 

unità di dirigente medico di ortopedia e traumatologia presso il relativo 

reparto del P.O. “Nostra Signora della Mercede”;  

 

CHE si ritiene allo stato attuale provvedere alla loro copertura; 

 

VISTO l’art. 13  del C.C.N.L.98/2001 per la Dirigenza Medica e 

Veterinaria; 

 

VISTO il D.P.R. 483 del 10 dicembre 97; 

 

VISTO il D.P.R. 445/2000 in maniera di autocertificazioni; 

 

VISTO l’allegato bando  predisposto dal Servizio Personale e ritenutolo 

conforme alle vigenti disposizioni di legge; 

 

RITENUTO  pertanto di dover provvedere in merito; 

 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente 

attestante la legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi 

dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

 

DELIBERAZIONE  n° 703/A del  08/10/2008 



 
Delibera concorso ortopedia e traumatologia                                                           pag. 2 di 3 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 

Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto 

Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 

Sanitario;  

 

DELIBERA 

 

 

PER i motivi espressi in premessa : 

di indire, come da allegato bando, un pubblico concorso per  titoli ed  

esami per l’assunzione a tempo indeterminato di n° una unità nel profilo 

professionale di dirigente medico ex 1 livello nella disciplina di ortopedia e 

traumatologia, ai sensi dell’art. 13  C.C.N.L. 98/2001 per la Dirigenza 

Medica e Veterinaria e del D.P.R. 483/97; 

 

d’incaricare il Servizio Personale e il Servizio Bilancio ciascuno per gli 

adempimenti di propria competenza; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Onnis 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Silvio Maggetti 

 
 
 
 

 
 

Il Direttore Servizio Personale 

Dott.ssa Tomasa Pina Gioi 

L’estensore 

Dott.Alfio Serra 



 
Delibera concorso ortopedia e traumatologia                                                           pag. 3 di 3 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− …… 
− …….
 
 


